ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания в очной форме собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Иркутск, ул __________________________, дом ____
                                                                                                от «_____» _________________ 2015 года
Внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме,  проведено по инициативе собственника квартиры ______ дома по адресу_________________________________   ______________________________________________________________________________________
                                                               (Ф.И.О.  инициатора)
Общая площадь жилых помещений многоквартирного дома составляет  _________ м2,
В собрании приняли участие ______  собственников, обладающих ______  голосами, что составляет _____ %.
  Кворум имеется.  Собрание правомочно.
Повестка дня общего собрания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу: _____________________________________
2. Об утверждении повестки дня по каждому пункту, включая все указанные вопросы.

3. О признании закона Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории иркутской области» нарушающим права собственников жилья и о требовании его отмены.

4. О приостановке платежей за капитальный ремонт.

1 вопрос. Об избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по
Поступило предложение: избрать председателя собрания: ____________________________________,
и секретаря собрания: ______________________________________.
Результаты голосования:

Председатель собрания:

Кандидат 1: «ЗА» _________, «ПРОТИВ» __________, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»____________.

Секретарь собрания:

Кандидат 1: «ЗА» _________, «ПРОТИВ» __________, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»____________.

Принято решение:

Председателем собрания избран (Ф.И.О.) _________________________________________

Секретарем собрания избран (Ф.И.О.)  ____________________________________________

2вопрос. Об утверждении повестки дня по каждому пункту, включая все указанные вопросы.
Поступило предложение утвердить повестку общего собрания.

Результаты голосования:

«ЗА» ____________, «ПРОТИВ» _______________, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»______________.

Принято решение: Утвердить повестку общего собрания.
3 вопрос.  О признании закона Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории иркутской области» нарушающим права собственников жилья и о требовании его отмены.

Результаты голосования:

«ЗА» ____________, «ПРОТИВ» _______________, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»______________.

Принято решение:

Признать закона Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории иркутской области» нарушающим права собственников жилья. Потребовать от Законодательного собрания Иркутской области отменить данный закон и разработать новый, не ущемляющий прав собственников жилья.

4 вопрос. О приостановке платежей за капитальный ремонт.

Результаты голосования:

«ЗА» ____________, «ПРОТИВ» _______________, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»______________.

Принято решение Рекомендовать собственникам жилья в многоквартирном доме по адресу ______________________________________ приостановить оплату за капитальный ремонт до отмены закона Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории иркутской области».

                             Председатель собрания                                /____________________/

                             Секретарь собрания                                     /_____________________/